令和 4年３月１日

大会参加者・関係者 各位

岩手県スケート連盟フィギュア部

   令和 3年度岩手県スケート競技選手権大会等の開催中止のお知らせ

 平素より本連盟の活動に対し、ご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 この度、令和 4年３月 12日（土）に開催予定の下記大会について、新型コロナウイルス

感染拡大により開催を中止させていただくことになりました。

 新型コロナウイルス感染症は、若年層への感染が増加傾向にあり、今後の見通しも不透明

な状況の中で、十分な安全対策が講じられないことなどから、参加者や大会関係者の皆様の

安全・安心を最優先に考え、誠に残念ではございますが、大会の中止を決定致しました。

 大会参加者、関係者の皆様には、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

 中止になる大会

  令和 3年度岩手県スケート競技選手権大会

  第 60 回 NHK盛岡放送局長杯スケート大会

  ミニマムポイント取得競技会

  令和 3年度岩手県ジュニアフィギュアスケート競技大会